



Torben Halkjærs Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Dalgaardsvej 6 A
9620 Aalestrup
CVR-nr. 10043816

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2024

Torben Halkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Halkjærs Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Dalgaardsvej 6 A
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 10043816

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Halkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.045 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.674.654	4.494.712
Personaleomkostninger	1	(3.160.509)	(2.671.090)
Af- og nedskrivninger	2	(199.504)	(255.016)
Driftsresultat		1.314.641	1.568.606
Andre finansielle indtægter		60.904	51.767
Andre finansielle omkostninger	3	(36.536)	(10.777)
Resultat før skat		1.339.009	1.609.596
Skat af årets resultat	4	(294.128)	(353.302)
Årets resultat		1.044.881	1.256.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.044.881	1.256.294
Resultatdisponering		1.044.881	1.256.294

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		234.095	252.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		619.390	472.451
Materielle aktiver	5	853.485	725.189
Anlægsaktiver		853.485	725.189
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	3.800
Aktiver bestemt for salg		7.085.443	2.303.242
Varebeholdninger		7.089.443	2.307.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.550	361.030
Andre tilgodehavender		286.005	33.704
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Tilgodehavender		555.555	399.734
Likvide beholdninger		645.932	2.176.780
Omsætningsaktiver		8.290.930	4.883.556
Aktiver		9.144.415	5.608.745

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.752.162	3.707.281
Egenkapital		4.952.162	3.907.281
Udskudt skat		69.900	38.100
Hensatte forpligtelser		69.900	38.100
Deposita		0	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.072.947	512.218
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.429.099	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.421	47.982
Skyldige sambeskatningsbidrag		262.328	376.002
Anden gæld		308.558	691.162
Kortfristede gældsforpligtelser		4.122.353	1.663.364
Gældsforpligtelser		4.122.353	1.663.364
Passiver		9.144.415	5.608.745
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.707.281	3.907.281
Årets resultat	0	1.044.881	1.044.881
Egenkapital ultimo	200.000	4.752.162	4.952.162

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.710.571	2.310.961
Pensioner	330.170	262.224
Andre omkostninger til social sikring	119.768	97.905
	3.160.509	2.671.090
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	199.504	255.016
	199.504	255.016

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.097	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	7.893
Øvrige finansielle omkostninger	3.439	2.884
	36.536	10.777

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	262.328	376.002
Ændring af udskudt skat	31.800	(22.700)
	294.128	353.302

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	640.147	2.260.975
Tilgange	0	355.500
Afgange	0	(239.999)
Kostpris ultimo	640.147	2.376.476
Af- og nedskrivninger primo	(387.409)	(1.788.524)
Årets afskrivninger	(18.643)	(180.861)
Tilbageførsel ved afgange	0	212.299
Af- og nedskrivninger ultimo	(406.052)	(1.757.086)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234.095	619.390

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Halkjær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 260.000 kr. i Ejendommen Dalgaardsvvej 6B, 9620 Aalestrup.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 234.095 kr.
